
DYSKONTOWE

ASY
DYSKONTOWE

ASY
DYSKONTOWE

ASYBratki
(różne kolory)
10 szt., 1 opak.
1,00/1 szt.
Do wyczerpania zapasów.9,99

SUPERCENA

Łosoś XXL 
Connoisseur
100 g
69,90/1 kg
Do wyczerpania zapasów.

ASYASYASYASY 6,99
SUPERCENA

* Cena z dnia: 6.03.2023

Truskawka
250 g, 1 opak.
27,96/1 kg 7,99*

6,99
12% TANIEJ

 od 16.03 do 18.03.2023

60

13,77
ZA 1 KG

Płyn do płukania 
Lenor
(różne rodzaje)
1,8 l
7,77/1 l

18,99

13,99
26% TANIEJ 
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,99

 od 16.03 do 18.03.2023
Miód 
wielokwiatowy 
nektarowy
1,35 kg
13,77/1 kg
Do wyczerpania zapasów.

26,99

18,59
31% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 26,99

DYSKONTOWE

XXL

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 16.03 
DO ŚRODY 22.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



DYSKONTOWE
DNIAASY

2+1
GRATIS****

ASY

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Budweiser
Budvar Original
butelka bezzwrotna
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
3,33/1 szt. (6,66/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (9,98/1 l)

4,99

3,33**

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

> Udo z kurczaka
> Podudzie z kurczaka
1 kg

Kiełbasa śląska
Mistrz Rohus
550 g
18,16/1 kg

Wafle Ariante
(różne rodzaje)
500 g
12,98/1 kg 7,99

6,49
18% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

12,99

9,99
23% TANIEJ

12,59*** 12,99***

5,99
DO 53% TANIEJ

*** C
ena z d

nia: 6
.0

3.20
23

3Od czwartku 16.03 do środy 22.03.20232

PIĄTEK–SOBOTA

17.03–18.03
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Kebab z kurczaka
Twoje Bistro
350 g
28,54/1 kg

Pyzy drożdżowe
Twoje Bistro
300 g
9,97/1 kg

11,49

9,99
13% TANIEJ

3,49

2,99
14% TANIEJ

Naleśniki
Virtu
(różne rodzaje)
400 g
14,23/1 kg

6,49

5,69
12% TANIEJ

Pierogi 
wegańskie 
z ziemniakami 
i tofu
Virtu
400 g
15,48/1 kg

7,19

6,19
13% TANIEJ

Galareta 
Nowy Wiśnicz
(różne rodzaje)
180 g
19,94/1 kg

(różne rodzaje)

4,15

3,59
13% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,15

Sałatka jarzynowa 
w stylu domowym
Twoje Bistro
500 g
9,98/1 kg

5,99

4,99
16% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

3Od czwartku 16.03 do środy 22.03.20232 3



24,99**

16,99
32% TANIEJ
SUPERCENA

3,99**

2,99
25% TANIEJ

7,99**

5,99
25% TANIEJ

Kiełki
(różne rodzaje)
50 g; 200 g
59,80/1 kg; 14,95/1 kg

Brokuł
500 g
11,98/1 kg

Papryka chili
(różne rodzaje)
luz
1 kg

6,99**

5,99
14% TANIEJ

6,99

Świeże zioła 
w doniczce
(różne rodzaje)
1 szt.

5Od czwartku 16.03 do środy 22.03.20234 Od czwartku 16.03 do środy 22.03.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.
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8,99
SUPERCENA

6,99**

4,99
28% TANIEJ

Pomarańcza
luz
1 kg

6,99**

2,99
57% TANIEJ

Jabłko
2 kg, 1 opak.
1,50/1 kg

** C
ena z d

nia: 6
.0

3.20
23

gasi pragnienie 
i nawadnia – bogaty 

w wapń, magnez, 
potas i fosfor

Kokos młody 
do picia
1 szt.

zawiera 
witaminy: 

B
1
, B

2
, B

3
, B

5
, B

6
 i C

5Od czwartku 16.03 do środy 22.03.20234 Od czwartku 16.03 do środy 22.03.2023 5



PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Filet z piersi kaczki 
z sosem żurawinowym
wolno gotowany 
Sztuka Mięsa *
430 g
56,49/1 kg

26,99

24,29
10% TANIEJ

Połówka 
z kurczaka  
w sosie własnym
wolno gotowana
Sztuka Mięsa *
1 kg

16,99

14,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99

Tulip z nogi z kaczki 
w przyprawach
wolno 
gotowany
Sztuka Mięsa *
400 g
44,98/1 kg

19,99

17,99
10% TANIEJ

Golonka  
w sosie własnym 
wolno gotowana 
Sztuka Mięsa *
1 kg

19,49

17,49
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,49

22,99

20,69
10% TANIEJ

Rolady wołowe 
z boczkiem
i ogórkiem
wolno gotowane
Sztuka Mięsa *
600 g
34,48/1 kg

* D
o

 w
yczerpania zapasów

.
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Sos Winiary
> śmietanowo-koperkowy
> curry
> śmietanowy z zielonym 

pieprzem
27–30 g
79,67–88,52/1 kg

2,39
SUPERCENA

Sos Winiary
> czosnkowy
> chrzanowy
> remulada
250 ml
27,56/1 l27,56/1 l

6,89
SUPERCENA

6,99
SUPERCENA

Sól peklowa 
Prymat
400 g
17,48/1 kg

Mieszanka 
Pudliszki
> warzywna
> warzywna 

z kukurydzą
> warzywna 

po meksykańsku
450 g/270 g
29,59/1 kg

7,99
SUPERCENA

Przyprawa 
w płynie Maggi
960 g
13,53/1 kg

12,99
SUPERCENA

Zupa 
Kucharek
> barszcz biały
> żurek śląski
> barszcz 

czerwony
40–48 g
37,29–44,75/1 kg

> barszcz biały
> żurek śląski

czerwony

37,29–44,75/1 kg

1,79
SUPERCENA

Ogóreczki 
konserwowe
Smak
> klasyczne
> z papryką chili
> z czosnkiem
300 g/150 g
36,60/1 kg

> z papryką chili
> z czosnkiem

5,49
SUPERCENA

7Od czwartku 16.03 do środy 22.03.20236 Od czwartku 16.03 do środy 22.03.2023 7



Figurka czekoladowa
Goplana
(różne rodzaje)
30 g
49,67/1 kg

1,49
SUPERCENA

Cukierki Wawel
> banan z karmelem
> arbuz
luz
100 g
33,90/1 kg

3,39
SUPERCENA

3,99
SUPERCENA

Baranek 
cukrowy
60 g
66,50/1 kg

Zając czekoladowy
Choco Bella
60 g
** w odniesieniu do ceny regularnej 
Przy zakupie 2 szt.
1,59/1 szt. (26,50/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
1,99/1 szt. (33,17/1 kg)

Zestaw 
czekoladowy 
Choco Bella
100 g
** w odniesieniu do ceny regularnej 
Przy zakupie 2 szt.
3,99/1 szt. (39,90/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
4,99/1 szt. (49,90/1 kg)

4,99

3,99*

20% TANIEJ**

SUPERCENA

*CENA ZA 1 SZT. PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

*CENA ZA 1 SZT. PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

12,99
SUPERCENA

Knoppers 
Minis
200 g
64,95/1 kg

1,99

1,59*

20% TANIEJ**

SUPERCENA

9Od czwartku 16.03 do środy 22.03.20238 Od czwartku 16.03 do środy 22.03.20238



Kawa ziarnista 
Dallmayr d’Oro
> Crema intensa
> Selektion
1 kg

Kawa Lucaffé
(różne rodzaje)
> ziarnista
> mielona
puszka
250 g
199,96/1 kg

49,99
SUPERCENA

Kawa 
rozpuszczalna 
Jacobs Velvet
200 g
129,95/1 kg

25,99
SUPERCENA

Herbata 
Earl Grey 
Teekanne
100 tb., 1 opak.
0,14/1 tb.

Teekanne
100 tb., 1 opak.

13,99
SUPERCENA

Kawa Lavazza 
Crema e gusto 
Espresso
1 kg

48,99
SUPERCENA

54,99
SUPERCENA

Herbata Dilmah
> malina
> mango i truskawka
20 tb., 1 opak.
0,32/1 tb.

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

6,49
SUPERCENA
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Dzień Świętego 
Patryka

17.03
Patryka

17.03

6,99
SUPERCENA

Piwo 
Po Godzinach Stout
Browar Amber
butelka bezzwrotna
500 ml
13,98/1 l

6,49
SUPERCENA

Piwo Czarny Bez 
Browar Amber
butelka bezzwrotna
500 ml
12,98/1 l

5,99
SUPERCENA

Piwo Kormoran
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
500 ml
11,98/1 l

6,99
SUPERCENA

Piwo Książę
> Złoty – Miodowe
> Czarny – Irlandzki Stout
> Biały – Pszeniczne
butelka bezzwrotna
500 ml
13,98/1 l

7,99
SUPERCENA

Piwo Połczyn 
Imperial
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna
500 ml
15,98/1 l

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

11Od czwartku 16.03 do środy 22.03.202310 Od czwartku 16.03 do środy 22.03.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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Dzień Świętego 
Patryka

17.03 7,99
SUPERCENA

Piwo Porter 180
butelka bezzwrotna
500 ml
15,98/1 l

Piwo Zielone 
Raciborskie
butelka bezzwrotna
500 ml
11,98/1 l

5,99
SUPERCENA

Piwo El Macho
> Mojito
> Tequila
butelka bezzwrotna
400 ml
11,23/1 l

4,49
SUPERCENA

6,49
SUPERCENA

Piwo Kultowe 
Bez Glutenu
butelka bezzwrotna
500 ml
12,98/1 l4,99

SUPERCENA

Piwo Kultowe 
Jasne
butelka bezzwrotna
500 ml
9,98/1 l

Piwo 
Bezalkoholowe 
IPA 
Browar Amber
butelka bezzwrotna
500 ml
8,98/1 l

4,49

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

11Od czwartku 16.03 do środy 22.03.202310 Od czwartku 16.03 do środy 22.03.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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Sok Hortuś
Hortex
6 × 200 ml
7,49/1 l
6 × 200 ml

8,99
SUPERCENA

Woda mineralna
Kropla Beskidu
(różne rodzaje)
1,5 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej 
Przy zakupie 6-paka
1,99/1 szt. (1,33/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
2,49/1 szt. (1,66/1 l)

2,49

1,99*

20% TANIEJ**

SUPERCENA

*CENA 

ZA 1 BUTELKĘ 

PRZY ZAKUPIE 

6-PAKA

Sok 
tłoczone jabłko 
Bracia Sadownicy
(różne rodzaje)
250 ml
11,96/1 l

2,99
SUPERCENA

4,69
SUPERCENA

Chmielada 
chmielowa
bez alkoholu
400 ml
11,73/1 l

Napój Nestea
> gruszka-wanilia
> limonka-mięta
> mango-ananas
1,5 l
2,99/1 l

4,49
SUPERCENA

bez cukru

4,99
SUPERCENA

> Sprite Zero
> Fanta Orange 

Zero
1 l

13Od czwartku 16.03 do środy 22.03.202312 Od czwartku 16.03 do środy 22.03.2023



3+1
GRATIS**
3+1
GRATISGRATIS

Lampion
(różne rodzaje)
1 szt.

13,99

9,99
28% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,99 

Świeca 
jajko żółte
1 szt.
** w odniesieniu do ceny regularnej 
* Przy zakupie 4 szt.
2,24/1 szt.
Przy zakupie 1 szt.
2,99/1 szt.

Zawieszka do WC
barwiąca wodę 
Tytan
(różne rodzaje)
2 × 40 g
81,13/1 kg

8,49

6,49
23% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,49 

Finish 
do zmywarki
(różne rodzaje)
> kapsułki
> tabletki
30–50 szt., 1 opak.
0,76–1,27/1 szt.

37,99
SUPERCENA

50
54

Detergenty E
> proszek do prania
3 kg; 3,51 kg
11,66/1 kg; 9,97/1 kg
> żel do prania
2,5 l; 3 l
14,00/1 l; 11,66/1 l

45,99

34,99
23% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 45,99 

2,99

2,24**

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

13Od czwartku 16.03 do środy 22.03.202312 Od czwartku 16.03 do środy 22.03.2023 13



Kosmetyki 
do pielęgnacji stóp 
Nivelazione
(różne rodzaje)
> krem
> żel
> dezodorant
50–180 ml
66,61–239,80/1 l

14,99

11,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99 

Balsam do ciała 
Kuracja Młodości
Bielenda
(różne rodzaje)
400 ml
37,48/1 l
Do wyczerpania 
zapasów. 20,99

14,99
28% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 20,99 

Żel pod prysznic 
Original Source
(różne rodzaje)
500 ml
15,98/1 l 10,99

7,99
27% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99 

Kosmetyki 
wyszczuplające 
do ciała 
Slim Extreme 4D 
Eveline Cosmetics
(różne rodzaje)
250 ml
59,96/1 l 19,99

14,99
25% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99 

16,99

10,99
35% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99 

18,99

11,99
36% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,99 

Odżywka do włosów 
Elseve Hyaluron Plump
L’Oréal Paris
200 ml
54,95/1 l

Szampon do włosów 
Elseve Hyaluron Plump
L’Oréal Paris
400 ml
29,98/1 l

15Od czwartku 16.03 do środy 22.03.202314 Od czwartku 16.03 do środy 22.03.2023

Wiosenne
SPA
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Pieluchy Active 
Baby Pampers
> midi (rozmiar 3)
90 szt., 1 opak. 
0,67/1 szt.
> maxi (rozmiar 4)
76 szt., 1 opak. 
0,79/1 szt.
> junior (rozmiar 5)
64 szt., 1 opak. 
0,94/1 szt.

59,99
SUPERCENA

Sok HiPP BIO
(różne rodzaje)
200 ml
22,45/1 l 4,99

4,49
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99 

Zestaw 
do pielęgnacji 
twarzy
Lady&Love
Marion
(różne rodzaje)
1 zestaw

19,99

15,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99 

Krem 
do depilacji 
Just Epil 
Eveline Cosmetics
(różne rodzaje)
125 ml
63,92/1 l 10,99

7,99
27% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99 
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



